
[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/57 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízy, odborná hodnociny, investiční pradenstí.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Výborně.
15?
15?
Epizoda?
15, a tohle mám dokonce napisané.
A ty, že třiště byl 15?
Ty jo.
Já se to ani nepomotnout.
Díky, že byl 15, jak jsem přešla o pradenství.
Já v 16.
Ale toto plánovali na mejich 15.
Ale já pak měl mononu klozu a nemohat.
Takže nejsou slušná.
Nemohla jsem vrátat ty koncepci.
Przeznes je myslá, že jednou to uděláš a nadvoj těhutníš.
Tak se mozřejmě mě.
Ale tak je.
Ale tak z futlepší si mysle todle, než si mysle, že když to děláš po prví, tak nemůžeš o těhutně.
Tak byli lidi také existenlaly.
No.
Prosím tě, jo, dobrý den.
Dobrý den.
Tak jsme tady.
Už jsme tady zás.
Hele, já jsem si připravila několik vtipů.
Či?
Tak ještě, že to tady.
Já mám zase několik aktuálit a reakcí.
Takže počme do toho.
Kolik je?
Jasně.
Já jsem včera viděla na TikToku jeden vtip, kterým mě inspirovali k dalším vtipů.
Jsi takový epigon TikTokový.
Ano, ano, ano.
Tak ten vtip, který teda jsem nevymyslela já.
Ale jako smála jsem se dlouho.
To jsou takový dead jokes, jak prostě dělali děda.
A my jsme si všichni nemá placili na čel, jak je to trapný.
Pak je začel dělat táta.
Já jsem si placila na čel.
A teď už sědám, tak je úplně milo, jo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/57 Podtranscript.com

No, takže vyšek se říká psovi, který umíkou zlit.
A v brakadebra.
A v brakadebra, dor.
Dobře.
Byla jsem blízko, to mě uznaj.
Byla jsem velmi blízko.
Jak se říká ryby, která umíkou zlit?
To už je můj výmysl.
Hokus kaprus.
Kapr field.
Dobře.
A jak se říká hlodavci, který to umí s internetem.
Miš?
Ve ve verko.
Miš by taky šla, to je docení pný.
Tak, a teď tady mám ešte jeden, a ten je Patrikou Nacherovi.
A ten jsem velmi pěšná.
Pojďme.
Takže kolik Patrikou Nacherovi je třeba k výměně žárovky?
No.
Čtyři.
Žádný.
Sněhurka to zvládne sama.
Tak to je ovšem nádhera.
Že jo, děkují.
Hele, když se teda zašla Patrikou Nacherem, tak mám tady úplně čerstvů sprav od našho posluchače
muže.
To musím nejít, protože mám tady dneska teda spoustu materiávů.
Tak ano, tak hele nejdřív nás tam chválí.
Já bych to ne přeskakovala, ať jako ten vajbík z toho přeci jen dé kompletní.
Pojďme to stělit celé, ať to nějak neskresluješ.
Tybor se ménuje, zdravíme tě tybore.
Píše, takže holky.
Včera jsem objevil váš podcast a musím smeknout svůj imaginární krobouk.
Za 24 hodin jsem poslechl 5 výlů, při kterých jsem se asi 3x pochcel smíchit a 2x málem připostral.
Děkujeme.
Děkujeme.
Jedno z největších pochvál, co znam.
Ale teď největší fun fact.
Jako správná tupá lopata, chodím na fotbal na sportu.
Sporto!
A hádíte, kdo má permici vedle mě.
Fakým Patrik Nacherem.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/57 Podtranscript.com

Před každým fotbálem ho musím vysadit na sedačku.
Minule, když jsme dalé gol, my samou radostí spadla čepice.
Až po 10 minutách jsem si všiml, že je pod ní uvězněnej.
A pak píše ještě. Jo, a dítě má, chodí tam s chlápečkem, chodí se selfiečka, pak ho vorízne.
A posílá to nějakým šlápotám.
Ne, že bych můžte očunět na mobil, ale stojí vedle mě a máte pacyčky s mobilem u mých kolen.
Posílá to nějakým šlápotám.
Tak my tady děkujeme investigativci.
Ten fotbal se hrá docela často.
Učitě dostaneme další infičkou přímo od zdruje.
To by mi připoměl, teď by někdo posílal takový obrazek.
Jako, že výhoda toho, když seš hodně velký člověk,
jak výhoda toho, že chodí s hodně malým člověkem,
když se rozejdete, tak tam toho můžeš docelá vklido odstraně s fotografii
a v postatě nic se nezmění, protože jak je ti do pasu,
tak prostitérom pořízneš a furta máš dosť velký prostor pro sebe.
Pavel, to bude mít velice jednoduchy jednoduchy jednou.
Ako náče, vůbec, protože my máme byt.
Ha, my máme byt, je, my máme byt.
Čekaj, dau.
Poznala stupí seň?
Ne, ale stejně se mít dost vládla do toho.
Jsme se jen takhle začimuvali.
Tak děkujeme, ale nicméně všem, který si spoměli
a posílali do instagramové pošty,
připosílali nějaké inzeráty a takové různí,
co kde našli, že jste takhle myslili na toto mitři.
Myslili jste na mojí betivu otázku, já vám velice děkuji.
Ježdopádně jsem to teda našla.
Potom, co jsem se samozřejmě zaplatila premium
učetna bez realitka, tak jsem to samozřejmě
zase našla na s realitách, jako úplně všechny bety
v měm životě a že už ich bylo.
Ale myslím, že docela jsme měli štěstíčko,
protože je to mezonét vnuslých
v takový starý zástav by.
Má to dvě koupelny.
Má to dvě koupelny ty vole.
Má to terazu hlavně.
Jde se vidíš tisničko odpoledne,
takže když přijdu do mu, rozumíš, když tam s tím kafičkem.
No, takže prostě vás přijímám tipe
na všechny místa, který nemám myslnout vnuslých.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/57 Podtranscript.com

Ten nemám hned za brákem, jaký je po bruskej park.
Tam já budu skoro fort.
To je to na jezerce.
Takže to bude park jezerka,
tam na jezerce asi.
Já jsem tam bydlela spadníčkou,
jak vlastně asi.
Ty jste v tom děla nějakého amanta?
Já jsem to, ale vždyš, kdo je ten amant.
Z ulicy na jezerce to je ten,
jak potom přišla Ivanka, že jo?
Ivanka?
Jak jsem rozhozovala ty vlasy, jak jsem tady po tam říkala.
Jo, tohle?
Tohle jsem bydlela jako vejš,
ale měl jsem to taky k tomu parku jezerka Kousek.
A tam jsme měli spadníčkou takové.
Když to víš, byste tam tehdy byli
zanámane na navštěvě.
Jo, to bylo.
No, tak to je jako vlastně furt,
jako stejný hud.
Tak to je dobrý hud na amanty.
No, takže
oni mají byt, a my
se budeme veletě stěhovat do barátku,
protože už budeme mít z třechů.
Vůž máte i podlahu.
No, podlahu, hele.
A máte krásný záchod.
Pozor, jakože podlahu už máme
takhle krytino máme jenom na
tý technické místnosti a na záchodě
jakoby co bude východ zvenku,
protože tam dal Martin, protože je nejlepší.
Ale podlahy jako ve vněř baráku
ešte nemáme, už tam chybí jenom
něco, mě teď ozvala jedna firma,
jestli bych nechtěla podlahy
jako spolupráce. Ale!
Ale, musím jen ještě bude psa v teda,
nebo říkat teda, kdo to je a tak, ale
velmi se to hodí. Kdo krásná neštěstí?

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/57 Podtranscript.com

Takhle, jako měsice ten bit máme,
ale kdybyste náhodu někdo se chtěl zbavit
jen tak, já si to
promeslím, protože uvidíme, jako jo,
hala není to nutný, ale tak zase
kdo sen, abychom odmítala
dobrotivost ve smíru, že? Tak.
Tak.
Já bych se z toho událo.
Sprašně.
Ale hrozně moc, i jako hezké věci, i
jako měň hezké, tak záležitě
já bych zašlat tou hezkou.
Dobře.
Já bych chtěl dál velký big up, tak zvaně,
a opět našom prezidentu.
A Zuzance Čaputové.
Oni teď se vracili
s Islandou a chtěli
mít menší úlíkovou stopu, takže
prezidentským speciálom, nebo
spíš prezidentským speciálom,
prezident Peter Pavel
Pavel.
A ještě tam bylo... Peter Pavel.
Ještě tam byl rakuský prezident
a Moldavská prezidentka.
Pčkej, rakuský prezident
Smené van der Belenjo. Jo, sež dělá.
No a jak Smené Moldavská prezidentka
to nemůžeš vyvědovat.
Marija Kyshinev.
Ale skoro, Maja Sandu.
Skoro.
Nicméně teda, ono to bylo tak strašně kjút, protože
oni tam zdíleli, jako na instáči
jak se zpouňali ty solfíčka,
že jo, že jako tady by s voztatím a prezidentama
tady takhle zpoucestujem.
A Čaputová tam psala právě něco,
že to využíva, jako k diskuzi.
A tak, tak se řekám, vodčen se tam jako...
Tyhle tyhle dělá dělá, jako baví prostě, jako

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/57 Podtranscript.com

ty se žestí, ne, ty se žestí.
Ty máš se prostě baví, jako mýho prdění,
javohovnéch, no.
Ale podle mě rozhodně.
Protože oni jsou tak strašně jako,
ale už neměl žádnou chybu.
Tak podle mě jako, hele, tak prezident
je motorkář, ten musí mít jako
hovních historyk, jen se jem žit prostě.
Když jsme u toho, mám dvě poznám,
jak prezidentom, jak motorkám.
Za prvý, nestka jsem
zdělala svým rodičům ve společném chatu,
že můj chlpec si dělá
řidičák na motorku, Martin jel
dneska první jistý. A už jak přišel
do moustě chyíst a mělala se by tu koženou bundou,
tak jsem si říkala, tohle byl.
Ale byl to velmi dobrý nápad,
jsem tak jako obecně udělala.
No a psela jsem to našim, která nejže
jako...
Že si chtěla seks.
Ale že Martin bude
mít řidičák na motorku.
A máma jako, a ty chceš tak jezdit
na motorku a já říkám, když na ní jezdí
i prezident. A to je prostě argument,
na který se nedá ní zříct. A čkolé samozřejmě
jako správná matka mohla říct, a když prezident
skočí z vokna, tak ty taky nebo co.
Takhle vom bezkočil, spadá kem rozhodně
a zvlád be to, jo?
Prostě argumentace prezidentem je
jako výborná. A ešte mě napadá,
že jsem viděla nějaké fotky, tý čopotový
a Pavla a lidi po to přesadí.
Meziči má to je skřít, je úplně jasný prostě.
Vomlované do něj, zamilovaná něco,
to mi přišlo, kvíle grační.
No není, jako paní Evapardon.
Já mám zážitek. Byla jsem
v sobotu v Lánech,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/57 Podtranscript.com

protože prezident se rozhodl tam mohutně
podívat a otevří to veřejnosti.
Což teda bět to jako kulturní doporučení.
Normálně sedejí lístky koupit na netu
a korát je to hodně vybukovaný,
jak tam teď bylo dlouho zavřeno,
ale strašně to stojí za to.
Já jsem tam byla steliškou z naši kamerátkou,
co dělá socialní sítě prezidentov,
že tak jsme se tam byli podívat, protože
oni dělali hrozně hezký event,
který on dělá už léta z hár lejáře má.
A je to prostě dělativní akce,
která podporuje nedoklubko.
To jsou tební malé dětičky do dlaně.
Což mě přijde úplně nejvícký,
tak vidíš prostě ty hár lejáře,
ty chlapy, prostě s těchám motorkami
a lepkama všude, a te malý memeníká.
A koncept je takové,
že oni zaplatí nějaký startovný,
pak jdou nějakou jízdu, kdy oni mají daný
nějaký orientační body,
a jde v oto, kdo to projede nejpřesný,
s nerechle, s nesotakovýho.
Mávají jako nějakou peněžitou odměnu,
ale jsi jen to každý vždycky věnuje tomu nedoklubku
a je to prostě tak vním moc hezký.
A co chci říct, že mě jsem bila úplně
hle já nechci vypatetická,
ale tady se tomu jako neubránil,
protože ten event byl tak pěkný,
tím, že byl i malý.
Oni to nikdy moc nepromovali,
takže tam skutečně byli ty motorkáři
a teď si přestav ty lány.
A teď tam prostě s tomotorek,
možná víc jako postavný,
jak to bylo komorní,
tak oni se mohli s tím prezidentom
normálně jako pokecát
a nebylo to tak výto,
tak víte Davy, jak se na tobe prostě jako revoujo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/57 Podtranscript.com

A měl jsem tam prostě dva,
tři highlighty, tě highlighty tam bylo pořehne.
Nejří, vtedy jsme šli se poďa k zámku,
protože jsme dostali možností právě
na tu prohrídku.
Což teda fakt doporučuju, protože to pro vás
jít tak strašně cute pan,
že úplně si říkáš, že toho bych chtěla
mít za děpi sáře,
a tady měl Masaryk
svoje soukromí kino.
A no, Masaryk měl svoje soukromí kino.
Co mě ještě velmi zaujalo,
tak už za život a Masaryka
se řešilo, kde ho potom pohrbí,
co by jako prvního prezidenta logicky.
A on měl jako na výběra se
za tří možností včetně hradu v Praze,
ale vybral silánej.
A vyšproč, co byl hlavní důvod.
Za prvý teda on to tam fakt miloval,
ale za druhý už tam měl pochovanou manželku.
Takže chtěl bych prostě tam,
když tam jsou takové detaily,
že v nějakém tom salónu přijímacím,
kde měl Masaryk to svoje soukromí kino,
tak když se stal havel prezidentem,
tak jeho vrchný architekt byl Bořek Šípek.
A on tam dodělal třeba budoví svitlo.
A dodělal to tak,
že ti to tam vůbec neruší
v tyhle stodické budově.
Je to fakt takový tam příklad toho,
že chceš zmodernizovat něco starýchho,
ale nechceš na sebe uputávat pozornost.
Což jako pojďme si říjíc,
ale tohle byl fakt tohle moc hezký.
Takže tam je to fakt nádherný.
Nekonce říkali,
tam je takový Balkónek,
na kterým je pravda výtězí.
A když tam jezdili náckové,
tak se to vždycky muselo zakryt nebo něco,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/57 Podtranscript.com

což ještě dobrá variantem,
když spíš překvapil,
že to tam nějak nevybyli, nebo něco.
Já se dělám, že se nemám to nebo něco.
Ale takhle, v těch lánech je výtah,
a já nevím, kdy,
ale to by mě to napadlo,
výt nebo co.
Ale je to fakt hrozně hezký,
mě to fakt takový, co, co.
Je to, co si přestavila,
co by mělo, že se mandila,
kdyby mělo, že by na hradě nemůvila,
nech páter noster.
To je ošklivý.
A teď je to ze sobou.
A když se ti vám zase,
no, není.
Teď jdeme o to,
tak zase nic,
o se jdeme do kolečka, prostě.
Jem stojí prostě, cvaká se do toho,
je, já to prošvejch,
no, tak ještě, no, měloši, tak se povozíme, rezkat.
To jsem tady mluvila po takovém tom videu,
ne, jak někdo nadabuval
tu jeho návšivu někde v tom polsku.
Jak tam měl toho bodyguarda.
Mělo, že Zeman přijel
ze svým přítelém Robertem.
No, hele, kežiopadě,
to nalány fantastičký,
je tam přístupná celá je ta obora
a sklenní, je to to moc hezký.
Máme, když jsme se vracili z tí pro hlídky.
Zdravíme Nikou Štíbrovou, která bydlí v Lány.
To se má, to se má.
Hele, tak,
mě říká Ališka, ježiš tam mladé,
paní Pavlova, já ti se známim a to tě,
No, dobrý tak,
ale rozumíš, zapříklad, on je fakt krásná.
Je, som jí také věď a zblížka

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/57 Podtranscript.com

úplně mě to překvapilo, jak prostě vypadá
skvěle práve i zblížka.
Jo, jo. A ty vám je podela to ruku,
že jo, a teď mi říká,
a teď jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo,
jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo,
jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo,
jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo,
jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo,
jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo,
jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo,
jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo, jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo no jo ja jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo okay jo jo um ojo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo jo
Tak já se se podívu udržila.
Já teda takhle. Pavelu by jsem to musela dát přečís, protože já jsem to nedokázala přečís.
Prostě vůbec jako ne, a hrozně tady lidu dánou hrdinku, hlavní hrdinku této příběhy.
Počkej, a teď oni byly dva, a já teď nejen karej z nich jsem ti posílila, jako v obasou šílený.
Já myslím toto.
Jo, jo, jo.
Počkej, tak já douhledat.
Ale ještě teda, když jsme u toho, co sedělo minulý týden,
tak jsem já byla na světu knihy, jako host, a nejdřív jsem tam křtila.
To vám o to, že chci říct, říct, křtili jsme respektive.
Už po druhý jsme křtili knižku, která už vyšla na podzim,
ale teď jsme to jako spojili s tím, že jsme předávali šek, protože tak knižka jsme nepovídky, které
pomáhají.
A pseli jsme tam povídky já, Michal Vývek, prostě všichni my skvělí spisovatelé, paký tam...
Na nadkáře štíkova?
Ne.
Takže všichni spisovatelé.
Petra Soukupová, Sara Sautková, Bára Nesvatbová, Míša Klevysová, a další se, Milos Čermák, tam
má nějakou.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/57 Podtranscript.com

A prostě jsme každý napsali povídku a bez nároku na nějaký výtěžek z toho prode.
Sme řekli, že teda takhle víde zborník, a výtěžek z toho den organizaci, která jsme neprále s dětem,
a oni jako dělají takový to, že se snaží obnovovat v karybyku nějakou zátoku pro vel ryby víš,
a takový dle věce jsou jako Češi.
A je to prostě hrozně dobrý, jak vlastně je to něco, co ty máš pocit,
že se nás vůbec netýká, ale vlastně je to strašně důležitý, proto že vodní prostředí a pro ten jako
ekosistém a tak.
No a tak jsme tam předávali šek s to, co se zatím prodal.
Je to teďka 300 tisíc, takže super.
A z hodoma jsme to tam jako křtili.
Tak to bylo fajn, co nás se dělá, s Michelným vívem, víš, co prostě pohoda.
A pak jsem tam vodpoledne ještě měla jako besedu, jako ještě zvlášť.
A pak vrchol přišla za mnou Slečna, který bylo tak 17, protože měla jako autogramiádu.
Přišla Slečna, který bylo asi 17 a měla takhle na prsou, podepsanej spoustu lidí.
Já jsem se prostě tý holce podepisvala na prsa.
Já jsem si připadala prostě ty, jak Mick Jagger.
Jako bono.
Jako dopíčej prostě, co je lepší ty vole.
Já jsem si prostě mladý kundě podepisvala na kozi.
Pardon, to se nedají na hříc, a myslím to v dobrém, jak to přebyl, pak hezka.
Objektivezuješ teď kabach.
Samozřejmě, ano. Ale to prostě to přeskočíme.
Prostě to bylo dobrý, tak to se má chcí říct, že jsem zažile jako úplně rokenrollový moment,
ve svý přepisovatelský karyéře.
Tak ademe na tu historiku.
Ano, tak teď je to hezké, a teď to bude doškouhoží.
Kamaráci už delší debu přel skusit anální sex s svojí partnerkou.
Když nakonec svolila, a na sex po nějaké mentální praktické přípravě ze strany partnerky došlo.
Po sexu si všimul.
Ne, ne, ne.
Že má na péru slupku odrajčete.
O slupce přítelky ně neřekl, ale prýmuto skazilo chud na anální sex na několik dalších let.
A to je příběh, který se opravdu stav.
To je jako tak strašný.
A teď tady mám ten druhej.
Toto je v opravdu hovní historika.
Počkej, a to jsme nepusívalo teda.
Já říkala, som to myslím, že mám Martinový, a ten se mám počudal smíhy.
Dobře, lepoď.
Tak.
Prostě.
Můj chlapc má dny, když říleně prdí.
Jsme spolu, ale to je vlastně dobře, že to neznáš, protože chci mě to dvoje autentickou reakci.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/57 Podtranscript.com

Jsme už spolu dost dlouho na to, aby se stidil projevit se na plno.
Takže to úplně v klidu pouští přede mnou.
Jenom, že jeden večer to byl extrémní zážitek, kdy už se mu začala nadávat,
že už je to fakt moc, až by mohli jít aspoň to vedlejší místnosti.
K mému údivu se fakt zvedl.
Otočil se zády ve dveří do obýváku, na protest si dostále půlky.
A vypustil největší a nejhlasitější peklo, co jsem kde zažila.
Ještě bych měla upřesně, že u toho byl nahý.
No nic.
Druhý den jsem vstala, udělala si snídani a sedla na gauč, když v tom jsem si všimla.
Nefremné kuličky.
Ne.
Asi 3,4 cm v průvěru.
Tmavé barvy na koberci.
Netrvalo dlouho, ale nešlo mi, co to je a jak se to stalo.
Okamžitě jsem ho začala konfrontovat, co to má do prdele znamenat,
že se nám prostě vysral na koberce.
Po rekonstrukciu neálostí rozboru elektronickou tušku.
Sme nospěli k závěru, že ten part obsahoval i tenhle bobík,
ale no prostě není cítit.
Jak se dostáhty půlky vidit?
Ale přestavte si, jak si na jejich lab drží půlky.
Vyž plenou prdele a vy prdehovno,
který letí obloukem přesnul asi 2 metry na koberce.
Nejvíc mě na tam sralo to, že máme průhovaný černo-mílý koberc.
A jsem ho řekl, že trefl ten světlý průch.
Mně teď čusel se.
No takže, takže prostě nás nevím,
jak hovaťká je nás o se na hodně vysoko,
ale možná na hodně nízko.
Ty vol.
Ale víc se nehočím,
my jsme tady vlastně jednou raděle,
že když si chceš prdnout,
když se nášel zevřít ty půlky,
tak prostě vás možná patry.
A že to by se připnout,
jak jsem tady říkala, takový to,
jak nějaký ty lidi zdíleli,
že byli na tí dovolení někde
a ten jeden prděle,
jako směrem ven, na bálko.
A pošlat ten záviz,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/57 Podtranscript.com

a pak to vy stříli z toho.
Tak si bylo nevím, co je prostě lepší.
Ale prostě nás posílejte to dále,
já to miluju.
A když se to teda na kůsla,
mám pan not intended.
Tak já tady mám taky geneální věc.
No.
Počkej, jim to museme jako najít.
Aha.
Tak, prosím tě,
psaláme Holka,
protože my jsme byli
minulí tedy na PSH v rýgráčích.
Fantasticky.
Píšem mi Holka něco,
a že se jakoste dělá za mnou přijít,
tak říkám, prosím vás nestit,
je to vždycky dělá rados,
před Pavlámi, před kámošem,
to nikdy nikomu neoblíží zloště.
Nicméně, pak píše,
že má kadící historiku.
Jednou jsem byla na festivalu,
kde jsme dvě noce spali ráno,
po co vědá, pro budíte strašnej
sušák v puse a vedro ve stanu
a chce se ti do toho hrozně čůrat.
Tak jsem letila na tojky ve stanovém městečku.
Fronty až do prdele.
A se po třech minutách
z ní vylezl Orion z PSH.
Věděl, že tam čekám
a hodil pohled ty vole nechoď tam,
jestli je ti život milý.
No, šlasem, protože to nešlo vydržet.
Bylo to něco tak strašního,
že mi ještě půlkne stozali oči.
Zřeji mě tři kýble kuba libre.
A o té doby
občas prhodím věty typu,
víte ubez, kdo já jsem,
já jsem tam před kterou Orion kadil v tojce.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/57 Podtranscript.com

Tak to je skoro,
kdyby ty si potom v svém průče
a tu říkala, já jsem prostě
skoro sralá před prezidentem.
Nauvěřitelný.
Ještě už jsme u toho
posílala mi jedna holka
odkazná tyktikový video,
já to asi budu muset nas dílet na naš Instagram.
Chůme, lenice podkázd.
Kde holka veľmi jako intenzivně vysvitluje,
že opravdu existuje poupnaiv,
dokonce tam má dva,
jako na ukázku.
Jo, já tady mám jako screen shots.
Ale to je screen shot, screen shot,
no prostě takhle.
Popisuje tam,
jak to jako funguje,
jak si to můžeš jako odřezávat
rovno od toho zladku,
a to mi jako suggestivně.
A ta holka tam má přes dívku
Tatum my doot,
jako doot, jako doot.
Takže, kdyby se to chci vidět,
já to ještě nas díli mno.
Tak to prostě vás, pokud
třeba nevíte,
že na mazunu to budou mít,
nebo na alině to 100% nebudou mít.
Víste, nejhorší,
že nám prostě teď jsem se to všimla
a bohužil až po několika hodinách,
že nám lidi prostě píšou vorady,
že prostě teď psalat třeba holka,
že se nemůže zbavit zase knutého hovna
v záchodě.
A co s těm jako má dělat?
Jako za prví.
Jako nikdy jsem se nevyslá,
že ve svých 35,
že se budu dělat karieru na tom,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/57 Podtranscript.com

že bude taková ta stará bába
prostě s brajlem ako s tě nejma
a budu prostě někde vyplňovat
nějaký ekstelový tabulky a toto je velmi v pořádku.
Já jsem byla štěstná,
akorát nejí, pak bylo to škodí toho,
protože jsem se to přečetla asi po 12 hodinách,
co nám to poslala tak pro mincestro
a důfam, že se to nech vyřešel.
Przež já napsal jen co ve smyslu,
že to tam prostě zaseklí,
že nevíce má dělat a že si příčí
vzít ten kuchynský nůž,
že se to zasekne.
Já jsem taky za svojí karieru
udělala spolustu velkých
a nikdy se mi nestoval,
pak to prostě víc krát spláchnu
ale vždycky to nějak prošlo.
Já mám si ještě hloukou počka,
aby si tam ta voda doplňala.
Řešel jsi mi tady klasifikace hoven.
Tam dystolská, jaké ta tabulka
nebo to jsou, jako myslíš,
jak jsem hi pochon, tak to vnostudovaný.
Tohle nemysle medicícky.
Tohle je tě Pavlíkovo teori.
Jo, tohle to nabud nám říkal myslím
na vysradci na horách.
Já jsem se chlubila,
že tu top 3-du mám často.
No protože tak je to chlapac,
že ze škodovky řeká,
to je takový to,
že se ti to tak vodloupne
vzadku, že se ani nemusíš pomalu utírat,
neudělá to pořád žádný bordel
v tom záchodu krásně to spláchnoš
i nikdo vo něčem neví, ani to ne smrdí,
nic se nestalo, prostě jdeme dál, dobrý den.
Takže to je vysradce na laury na aklamenta
Já jsem se množem nevěděla,
protože mu tak říká,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/57 Podtranscript.com

a je to teda pryta nevyšší řadá,
jako výba výškodovky.
Tak jsem se pak ptala,
jaký to je vysradce na sportline.
Řeká, no to už je takový,
jako že potřebaš ten papír přeci.
Ale jako, hle jsem ráda,
mě se nejlíp vysetlou věce analogie má.
Je to a tohle je velmi jako příhodný,
protože nepotřebaš úplně vysvetluvať
ten skutečnej stav věcí
a lepší to říct o analogii.
Přesně tak.
Několik lidí nezávisná na sobě
nám posílalo do podcastových
správ jedno video,
taky myslím s TikToků.
Jak nějaká holka říká,
že tady to žije
prostě v mojí hlavě rentfrí,
ty vole,
a je tam jako voice mail
od asi její segeri,
nebo něčí segeri,
to je jedno,
ale je to,
jako tam prostě,
to pustí,
a teď je tam jako,
že ta segera,
ahoj, a teď je ubrečená,
víš.
Mě se stala strašná věc,
prostě byla se mu svýho kluka,
ty vole,
teď jsem se jako vykadila
a nešlo to spláchnout
a nevěděla jsem,
co bám dělat,
a teď vana fakt upeje
brečí prostě do toho.
Takže jsem to prostě bzala,
a dala jsem,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/57 Podtranscript.com

zárabala jsem to
do kočičího záchodu,
co tam měl prostě pro kočku,
abom pak přišel
a koukal na to
a říkal,
jak je to možný,
že ta jeho kočka
už je tady jen mrtvá.
No.
Tak to si,
když takově jste příště,
prosím vás,
když něco,
ty kráso.
Bo bude,
když má ček,
kdo má psa,
ten kluk,
to prostě,
to nevědhájíš ty vole.
Jak to,
že ne?
No,
psi doba neserou prostě.
Tak mohla mít nějaký problém,
že...
Ty proměň,
ale to poznaš,
že jste psiho
nebo jako jinýho.
No.
No.
Tak,
já myslím,
že jsme tam
u dle tématu docela dali.
Ano.
Pojďme se posunout dál.
Dobrá.
Já bych ještě
zůstal o aktuálních urálostí
tématku,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/57 Podtranscript.com

a to je
koncelidačný balíček.
Jsme tady řešili mi nula,
ne?
Jak jako přišli
z nějakými usporami a tak.
A já bych spíště
já říct,
co mě jako sere.
Protože
jako samozřejmě,
že tam jsou nějaký díl,
či věci,
který jako můžou
tě připadat debilní.
Jako,
že třeba teď se všichni točí
na tom,
že noviny
jsou v nějaký sasby dPH,
čo jsou psi v nějaký sasby dPH,
a je to stršně vtipný.
Kníhy majnulou,
to jsem velmi rád,
to jsem nemoc líbí,
bohžel s obav,
že to nebude znamenat,
že kníhy zlevní,
ale prostě maximálně
spíš jako akorát
trošku nezdraží.
Ale je to prostě dobře
a pak se všichni točí
na tom vinu,
že prostě
do prděle
je to alkohol,
a tě to zdaněný,
jak svyně.
Jo,
a hlavně u tom výne
mě by třeba
fakt teda zajímalo,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/57 Podtranscript.com

jak je na tom pätnat.
Aha.
Je to vědět,
jakou daně bůze,
když má pätnat.
No proto,
že hlavě,
jako je se to vznikl
podpora Českých věnarů,
tak jako pardon,
ale je to nejlepší
počin Českých věnarů
je pätnat do hajzu.
Je to tak,
ale ten šumí,
to znamená,
že to není těché vynu.
No,
no, no, no, no.
Pätnat je prostě vás
takovej
v podstatě vodost
lepší burčák.
No,
ale všechno mivej,
no,
to prostě,
nebudí z toho hlavá.
Je to výborný.
A je to strašně dobrý,
prostě, no.
No,
a tak nesere,
že se potom všechny komendátoři
nebo v mětšinu
z nich točí na těchle píčovynách,
že se vůbec nebere v potas,
že
je to do prdele
první vláda,
postat 20 letech,
která si vůbec
jako troufá na nějaký obrovský,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/57 Podtranscript.com

jako reformy,
ačko nev samozřejmě
jsou to spíšné,
jako reformy,
ale takové ty jenom škrty,
že to není,
jako vyloženě reforma
celého systému,
ale spíšenom škrty
dáme vídej,
ale furt,
ty vole,
je to nejvíce tady,
kdo udělal.
Furt se na ně bude plivat,
přitom zároveň se to,
zároveň to po nich,
každý chce,
jako,
že tady vláda musíš
všechny třejit jinak,
to bude do prdele,
a pak zároveň,
jak to,
že nám prostě
v škrty tady,
ty letedávky a podobně,
to dle mě sede,
a pak mě sede,
že se prostě
na poplacích na elektrínu
nedoplatíme,
ty vole,
že všetíme platit
dopláce 100 tisíc,
že zmrz nemzimně,
nebude plain,
prostě nebude nic,
nic z toho se jako nestalo,
ty vole,
ale nikdo se to už
prostě nepamatuje.
Ta vláda zařidila,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/57 Podtranscript.com

že nejsme záveztli
na ruském plainu,
že jsme tady
prostě nechci plizimu,
nemáme tady prostě
ceny,
jako v Maďarsku,
který,
vole,
Karel Havlíček,
Kainře ti opěvoval,
nebo prostě nějaký desmysl.
A vole,
furt prostě
nějaký jako pseudoproblem,
je to úplně vytážit.
No protože,
ale výš pro,
čo to je takový to,
přesně,
no jasně,
škrtajte,
ale no,
ale tohle ne,
tohle se týká mně,
je to moje peněře.
Přesně,
not in my backyard,
si to mu říká,
jako nimp effect,
já to úplně miluju,
přesně.
Jo, dělejte reformy,
prostě stavte dálnicé,
škrtajte todle,
ale nikdy,
ale co jsem tak jako četla,
nějaký anulízil,
ne, úplně ne,
ale spíš mě zajímala,
pohlede nějaký odborný veřejnosti,
což já z kutočně nejsem,
tak oni za to dostávají

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/57 Podtranscript.com

docela pochváleno.
No protože,
mě se docela řidili,
těma,
těma doporučení má nervu,
když to původně vypadalo,
že nebudou,
tak toho vlastně
docela dosť tam jako aplikovali.
A prostě,
ano,
je to nahovno,
protože teď se žilo dobro
a nikdo nešetřil,
my víme,
že naše generace
prostě půjde do duchodu
68 letech,
ale to prostě dáni za to,
aby jsme nešli
jako do prdele,
aby jsme nezkončili
jako řecko,
abychom občantí
země to nějak bereš,
jako i tvojí
jako zodpovědnost,
nebo něco.
Prostě,
je ti voležit do Liberlandu,
nebo já nevím,
jako.
A tak,
víš,
to je také asi
prostě,
u nás je hrozně
zakotvení takvíto jolo,
prostě.
Mě to nezajímá,
co boje za 20 let.
O svoje zdraví,
protože mi prostě

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/57 Podtranscript.com

kurva nic nebylo.
Jo,
ale,
jako máš pravdu,
jako není to příjemný
na druhou stranu.
Já nevím,
já jsem osoběčel,
já sřád chci pracovat,
dokud budu moc,
jako nějaký odchod o duchodu,
mě spíš děsí,
jako takový to
společnosti říká,
už sedí doma,
a umří.
A vlastně umří,
co nejdří,
aby jsme ti nemusili
moc dlouho platit,
seš tady,
chudá.
A seš tady,
dokud budu moc.
A jasně,
že jako to není
úplně skvělý na druhou stranu,
mě se re,
že se to teď
furt, jako v obracích,
takový to,
že,
jak kdyby te současný duchodci
to měli,
jako blbí,
přitom se to týká naší generace,
a mě přijde,
že v naší generaci
vlastně všechni v pohodě,
všechni chápou,
že to tak holt,
jako bude.
Ale nejvíc,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/57 Podtranscript.com

se furt prostě,
i ty,
i ty,
všechny,
velé populistické strany,
že mají úplně největší vole,
podporu,
ne říkám,
že si to nezaslouží,
ale,
jako kdyby radši někdo
prostě řešil,
jako mladí lidi,
podporu těch rodin,
jako nějaký startup,
prostě věce,
nějaké byty,
dostupnost,
ale to je fot,
velé duchodci,
duchodci,
duchodci,
duchodci tam,
ale to,
mě už to úplně,
a už prostě,
jako z toho unaverátu,
velé.
No,
a pak je tady
nový presky primátor,
ne,
15 000 koron,
a odvodnil to tím,
že sámi porodník,
a že vlastně se hrozně váží
všechny rozených dětí
v Praze,
ale,
jako rozumíš,
to je takový to,
já byte jako jeho še,
nebo já nevím,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/57 Podtranscript.com

kdo je primátor a šef,
je to ministra,
je to prezident,
já nevím jo,
ale prostě,
když vodíte tam horkotě,
škodaš něco,
se škoda,
a svoboda pak řekne,
jolo,
velé,
jem tady,
velé,
to,
jo,
ale to by už,
ne,
tvoje modka byla papalejší.
Jako,
ešte teď zrovna,
dneska jsem poslouchala potkáz,
velé,
vodole,
a přesně tam byl,
co je stuchlíková říkala,
ne,
tady v Praze,
tady nejsou školky,
nejsou to střední školy,
není to prostě
normálně pořádná infrastruktúra,
todle,
ale pojďme prostě
dát prvním narozenejm
v roce,
vole 15 000 koron.
Protože bročné.
A do toho tam byl
zlatý prciny.
Tak je to starší pán.
Ten zrovna ten by moh jít už do důchodu.
A taky se mu nechtře vidíš, to?
Sou lidi,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/57 Podtranscript.com

který naopák,
by v důchodu mohli byť už dávno,
typu třeba Andrej Babiš,
prostě pan svoboda.
Tuhle jsem,
včera jsem viděla video,
jak Joe Biden,
někde luví a šlápne na kočku.
Prostě co?
Je on,
jde takhle s mikrofonem,
stojí někde venku,
a najnou se ozvodat
takový ten koči číře,
nefadný budem,
tak koče upe.
Ups, prostě.
Jako já,
nechci říkat nic,
ale taky už si myslím,
že Joe Biden
neměl jako ject podruhý
do tý kandidatury.
No.
On možná,
ani nebude moc,
tak jako...
Hele, já nevím,
viděl,
co, jak spadl na tom kole.
Jsi zlávarké, to?
Já vím,
ale tak prostě do prdele,
jako si ještě nejmocnější
můž na planetě,
tak prostě buč...
To je prostě nešlapý na kočku.
Ještě nešlapý na kočky,
nefadný z kole,
já nevím.
Kočku mám domovit.
Hele,
co se ještě událo, jo?

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/57 Podtranscript.com

Tak byly udělenece nebudný balvan.
Já to vůbec nevím.
A já to miluju prostě.
No, ještě.
Ale hele,
nebudeš překvapená, jo?
Tak, prostě,
jak to teda pojmer?
Dobře,
já neří,
vysadlem,
co je budný balvan,
neby se to na hodu
prostě vás neviděli.
Je to cena,
nebo spíše,
anti-cená
za významné příspěvky
k klamání veřejnosti.
No,
to je originální statement.
Je to pravidelně
udělováno každý rok,
a první roční se
konal v roce 99.
A dostal to třeba
Andrej Babiš,
ale třeba i Karol God,
Dušek,
to samozřejmě dostal
a podobně, jo?
No,
a teďka
uděluje se
Bronzový,
Stříbrny
a Zlaty.
Já jsem velice potěšená
za první místo,
který
získává
Daniela Kovářova.
Daniela Kovářova

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/57 Podtranscript.com

prosím vás to dostala
za svoje výroky
o tom,
že seksuální obtěžování
je přirozená věc.
Teďkunda prostě, pardon.
Vlastně ne,
já se to namluvám.
Já bych to,
já bych to možná odcitovala,
protože to stojí za to, jo?
Byl to prostě nějaký
tvýt zloňská.
Psa la,
seksuální obtěžování
je přirozené
chování všech samců
a samiček.
Bez nichom nebyli na světě,
v různých situacích kulturách,
či v různé formě
jsou některé z těchto tanečků
pokládane za sdvořile.
Jené formy
zejných okolností
jsou pokládane za nezrovna sdvořile.
Blá blá blá blá.
Takže dostala to prostě za toto
a mě se strašně líbí to,
jak oni to odargumentovali.
Je to prostě za
nenormální právní gůláž
uvařený nad doudmejcíme
ostatky roděného práva.
Milu,
milu to formulace.
A tamto bylo ešte práve
za to, nejenom za tento tvít,
ale za to,
že ona se vyjádřela,
že manžile mají zákonou pověnost
mi sex.
Jo, jo, jo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/57 Podtranscript.com

Jo.
Hele, nevím, jak to má
paní kováře vás panem kovářem,
ale já třeba,
když se kováme třeba
jako hezkou chvílku,
tak bych to nenazvala
seksuálním oběžováním.
Vych tak se jenom vůvnozil.
A nazvalo bys to zákonou pověností?
Pavlo vyrozhodně, ano.
Tak, a počkej,
typně si kdo dostal z tří brdej,
Balvan.
Raichl?
Jo, yes!
Delto Jendra, gratulujeme.
Prosím vás, a tento dostal.
Za úspěšné přetavení
strachu z lobby
a dezinformace na zboží.
Výborně.
Doktor Jendřich Raichl
se se společností pravidelně dělí
o informace o jejich pravdivosti,
by se často dolo
s úspěchem pochybovat.
Samozdívě.
Jak se opíšou, tak hezkivit.
Hezkivou.
Jak by dírat si prdel headvábím prostě.
Vždy se píše.
Stalo se tak kolory temdoby,
že expert Raichl straší tu hodobou,
tu imigrací,
tu očkováním proti covidu.
Tu se snaží dopočítat,
kolik tankerů by bylo potřeba
na nahrazení penus Nord Stream One
uvedl klub tiskové správě.
Mě se trvali celý býh tiskový správě.
To bych je chtěla veřeně pochvále.
Válme jsme líbí to na letošní ocenění.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/57 Podtranscript.com

Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/57 Podtranscript.com

Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/57 Podtranscript.com

Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/57 Podtranscript.com

Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/57 Podtranscript.com

Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/57 Podtranscript.com

Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/57 Podtranscript.com

Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
OK.
Víborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
Výborný.
který to jako uklidím, ale pak takový ty průběžní věci často dělávám a
nikdy mi to neprzešlo jako špatně, naopak.
Vělo to velmi jako příjemné po těch všech chlapech, kterých jsem měl před tím, kterým jsem dělala
matku, že jo.
Měl jsem jen, že jsem jen pravá, tohle si ty posraný trenky a

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/57 Podtranscript.com

vůbec jsme se přesně dohadovali o těch ubohejich věcech, jako
tady jsem ti poskládala věci, tak si je jenom vole, uklidí doskříně do píči, už to tady je 14 dní.
A nikdy se to nestalo, tohle je taková krása, jako přejout terezebrocký,
aby měla chlapa, který to dle bude dělat, fakt se če jako dost uleví, protože je to normalní.
A hlavně prošla jako vona vypusí z tý pusit, co to jako...
Jako, já nevím, teda, co vona má za děti, jo, ale jako že...
Nema si na, pohužel, je další generace v prdele.
Tak to je fantastický, tohle bych fakt chtěla mít doma.
Ale jako kdy se to převrátíš, fakt bys tohle jako přálala svý ceři ty vole, nebo
nebo přesně Daniela Kovářová jako řekne svý ceři třeba, no a nějaký,
jako rozmíš přidezení nicera a řekne ji třeba,
ty vole tady v práce prostě za mnou chodíše, ty vole šaháme na prdele, mi to nepríjemný.
A co ji řekne Daniela Kovářová řekne ji, no jo, ale to je prostě normální,
to se zvyke jen jak bys prostě svý...
Já myslím, že jo, že vona je taková kunda, že by tohle přesňou dělala.
Ale vždycky si říkám u takových těch co dba katalizujou nějaký seksuální násilí,
vždycky co bys to stalo tvojí ceři, nebo tvojí ženě, nebo tvojí matce,
taky by si byl takhle v pohodě prostě podle mě, ne, podle mě by se ti splašili kladiva
a řek bys, ale to je něco úplně jiného, ale vole je to furt, to se uče.
No to je zase, protože jsme zpátky u toho dvorečku, že?
Jasně, jasně, ať si tamle někde přesně vošahávají, pokud se to slané mě je taky úplně jiná situace.
Vám tady malo péráka týdne.
Poď.
Týpek, který má buchužel nějakou přizdívku na Instagramu, takže nevím, jaké jeho ménu.
V někdo mi to poslal, komentoval, asi to bylo u nějaký sportovní stanice.
Opravdu necháte zítřejší zápas komentovat ženu, proč chcete posradť zápas tím,
že tam dáte ženy, nechte tam zárubu.
To byl to ten hokej?
Takže gratulujeme tady páno, co má IP crown na Instagramu, debilé, typní.
Tak.
Mám tady další aktualitku, ať říkám, je toho hodně tak prostitě.
Nevím, jestli se to četla nebo ne, ale je to typní.
Denysa nezvačilo vás se vrhla do práce.
Co myslíš, že to je?
Bude dělat oddávající prostě.
Skoro?
Z tahou poradkní.
To by bylo ještě lepší.
Ne, je to trochu příjemnější.
No i když jak se na to kukáš, prostitě nafotělá fotky pro Playboy.
A co je schodená, hočes růno teď?
Citace.
Nezvačilo vás Playboy.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/57 Podtranscript.com

Zažít Luxus byl splenený sen, říká sex bombastábora.
Sex bombastábora, nějak se když řekla jederný fyzik schomutová.
To je kateřina Krystilová, že byla miz tábora.
Kde by ona to bylo?
Jak by ona to měla někde i napsaný?
Jak měla výčet těch svoji životních úspěchů?
A měla tam, že byla miz na táboře?
Ty byla nějaká radině, nebo kde?
Prostě na táboře, jakže v 15.000.
2007, no, no, no.
Jsem taky, byla miz.
No a dala jsi to dosívíčka?
No tak, prosím, na LinkedIn, u kamřitě.
Taky jsem hrála třeba ve školce,
jsem měla hlavní rově sněhuřky.
Prostě to ještě nikam nedapsal.
Já nevím.
Když kde jsi mohla neskabej?
V 5.30 jsem já hlavní roli Čerodině.
Dneska si prostě mohla prcat s hřepkou, který nemá zuby.
A nebo s kolečkem?
Který nemá vkůz.
Jako mě se líbí to, že zažít luxus byl splněný sen.
Co to je za větu?
Jako zažít luxus čeho, že roztahneš někde nohy nebo?
Tak když máš o kolečku mýň.
Aaaa.
Tak to bylo taká lehká odbočka kolečkojc.
A ještě tady máme jednu prostitě aktualitu.
A tak počkej.
Já nebo říká na začátku to ménu, ale mi ho stejně odšte řekne.
Tak prostě vás tento týden probíhají nákupy.
Jo, žež tohle no, tak to je.
Na který se prostě v časopi se chkoupíte, nebo koupíte si teď časopi se jistou v tom kupone.
A oni samozřejmě zapojili influencery.
Ty nechci říct název v tom, že jsou časopi.
Tak říkáš obšírně.
Dobře, tak je to ona dnes, ale je to třeba i žena a život.
Co jsem bezne vedila, že celý portfolio máfry prostě...
Oni jsou všichni máfry.
Ale takhle, oni za to asi jako úplně nemůžou,
ale tak trochu si můžu za výběr těch influencerů, jo.
Ale evidentně delení až moc zvolnou ruku.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/57 Podtranscript.com

Takhle, já bych ještě řekla Disclaimer.
Já třeba Nikol Moravcovou znám osobně.
A Nikol Moravcová je fajn.
Jako...
Tycky, když jsme se někde potkali, tak to byla prdel, protože ona je hrozně jako hiper.
A vlastně na tebe vyhrlí úplně všechno, prostě během dvou vteřin.
A je vlastně jako vtipná a všechno.
Ale ty vole, tohle...
Ale to je tak debilní, jako pardon.
Ale to je tak debilní, že mi to poslal i můj Pavel,
který jako absolutně netuší podle měk do Nikol Moravcová, hlavně.
Ale prostě fakt jako to nasralo, že říká ty vole,
tak jako dukujte, prostě budu takovýhle slepice,
který prostě budu dělat takovýhle kontent.
No tak jako...
To se nám to ženské hnutí nikam neposuné.
Přesně tak?
To je prostě vopravdu Tereza Brodska a tydle holky,
co udělali tudle reklamu, vrátili,
jako podle mě po pozici Českého feminizmu,
tak ho 20 let zpátky, jako.
Ale víš, že se vona se tam ještě brání,
že prostě vás, kdybyste to neviděli...
Ten nejhorší argument všechno, protože to prostě tak vůbec není, jako...
Je to prostě realvo tom, jak vona je jako že mladá
a přijde ze sauna
a zeptá se toho nějakýho pingla,
nebo co, jako si jdá nějakou slevu.
A on řekl, no, tak to nevím
a vona vrostáhne ručník, tak jako vidí kozi
a řekl, nevím, tak jo.
A pak je, jako, že opotná slad později
a vona vyjde, jako, že je strhaná matka.
A je tam napisáno, jako, ona dnes, jako.
Což, jako, vona není strhá matka,
ona je fakt prostě krásná houtka.
Za prvý a za druhý, tam je důležitý,
že tam vopravdu je to, jako, implikovaný,
že je strhaná matka, protože se tam v takovém sestřihu
objeví několik záběru na dítě,
pak jako prsa, jako analogicky z nějakým,
jako citronama, jako, že tam prostě
z toho vyplývá, jasně, mám dítě,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/57 Podtranscript.com

takže moje tělu už prostě stojí zahovno.
Tak, no a teď vona dojezel se
za tím pikolíkem a tak se tam, jako,
jsou dálnou ručníček, jako, z ramiňka,
že to nejde se zkusí a oni řekne,
jako, dneskane.
No.
Ha, ha, ha, ha, ja jsem se fakt
potryhala smíchy.
A vona se tam samozřejmě brání,
protože takhle má tam ty svoje tle skalky,
který ježiš nikol, nic v těch těch,
co jsem řebuji, tě neviděl.
Ty vole, prostě v těch těch těch je
Petr Novotný v Novotách z 90.
Ty vole, nebo zdeňek Izera, třeba.
Tak, ale počkeňka Izera.
Ale zdeňek Izera a pan Váňa z Brna
je mělepší a nebolu netek
od zdeňka Izera.
Ježiš, ano, anebo, jo, anebo,
chcete být milionáře.
Ježiš.
Kdo?
Nebo co?
To je herpes.
Panpes?
Nemecky panpes.
Vtipné?
A toto ne.
Tak.
Smište se s tím.
Ale a vana přesně říká,
já i můj manžel jsme s tím úplně v pohodě
a jako za první,
kdo se to jim tam na názor...
Prostě, že manžel asi to nějak
způl vytváhril.
Já nevím.
Ale jakože vana,
ježiš taky to vtipný,
neberte se tak vážně.
Ty vole, kdyby to bylo vtipný.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/57 Podtranscript.com

Ježiš...
Hle, co bude se hájíti,
že to celé,
jako vlastně parodnebo,
jako že to je vlastně
ale dneska týpek,
který jí odmítnul,
aby mu ukazouvala na hod
nebo aby mu ukazouvala na hítěl,
aby můžete zdoril slavy.
Tak vlastně,
on jako kvůli mítu,
už to neuděl.
Ale to vůbec není vomítu do predate,
to je v tom,
že vana tam implikuje,
že ženský,
který majdětě jsou prostě strhané,
hnusný
a už bez nestoje je za to
a jako jejich těla
jsou prostě vodporný,
takže jim nikdo nebudu dávat,
jako že celý je to úplně sik,
jako úplně prostě celý,
je to úplně špatně,
komplet, pardon.
A ještě se to poběví,
ty vole,
zrovna,
jako když jeden matek,
ne, to je taky docela vtipný.
Ty vole,
a nebo,
jako,
já,
mě to prostě přijde celý blbě,
ty vole.
Ne, to úplně blbě.
Jako, že chápu,
že prostě...
A mě přijde i blbě,
to pro mě,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/57 Podtranscript.com

že to mu ty lidi
tak jako tleskaj víš.
No,
hele, ne,
prostě takhle,
ne, ty vole,
jako,
víš,
jo.
A tohle se mi fakt hledilo,
a bylo to něco,
bylo to video,
kratiučky,
vidíš,
jako krásnou zahradu,
a pak se v pozadí všem než,
jako nájí holky,
zezadu,
která řepí na bobku,
a vidíš jenom,
jako záda,
a prostě,
a vidíš,
že řepí na bobku,
a tam je,
mě tam napsený něco,
jako,
to nejlepší,
co vaše zahrade potřebuje,
máte v sobě.
Ještě výborní.
Což přesně říkám,
jako, myslím,
že v marketingu
prostě vymožná jednu,
nevod vyvěci,
a tohle mi přišlo,
jako brand fit,
úplně on point.
To je to super.
Fakt, to bylo dobrý,
nebylo to lacný,
bylo to jasně,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/57 Podtranscript.com

že prostě někdo řekne,
ježiš Mareno,
tak to je nechutný,
no, tak jako je,
ale prostě,
k tomu hodobatí.
Sory, ale třeba reklama,
kterou podle mě,
si do dneška,
podle mě všichni,
je taková ta,
jak v on tam,
ten plot natírat příště,
a on, aže budu natírat příště maminko,
tak vy už tady nebudete.
Hele, je to jako zlí,
vlastně,
strašně jako zlí,
ale každý se to pamatuje,
a je to úplně,
protože bobyka,
jako, ty vole,
to jsou přesně,
když to musí být takhle ondý edge,
tak to je potom to,
co ti jako zůstane v tých hlavě,
že jo.
Rozhodně.
Takže hornback,
palat z hore,
nikol, pardon.
To je jako úplně,
velký špatný.
To tady ještě,
zrovna s hodou okolnostími,
nám přišlo na píky,
do dotazu,
k tomu dnímatek právě,
jako, že,
paradoxik zamyšlení.
Za prvé dnešní denmatek,
by většina,
matek ve skutečnosti

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 44/57 Podtranscript.com

nejrati strávili jako nematka.
Den sama pro sebe,
bez dětí,
bez manžela a bez povinností.
Za druhé,
všichni den s opěvojí mateřství
dojímají se nad tím,
jak je to krásný
a napřekonatelný.
Zítrati to lidé budou kritizování
i jim to dáno.
Tak to jsou velké pravdy,
já nevím, co tady
na to mi jako diskutovat,
no, jako, že
spůst toho,
jak který z nám,
by se zasloužili
a děti a zasloužilo,
by se je mnohem víci
jako volna
a že zubro sebe,
že ten systém je nastavený,
takže prostě není kdy.
A není to dobře.
Není to dobře.
A nevím,
co k tomu říct víci,
to také jeden z důvodů,
proč my děti nemáme,
že jo.
Protože přesně,
no, že Martin se keďá papírne motorku.
Jo, to luci je prohlásala,
když se mý napsala,
že Martin se teďá papírne motorku,
takže do roka budu tě hodná.
Tohle by se tomu někdo ne.
To jako prr.
Ale,
tak je to,
je to sexy,
no, ale tak...

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 45/57 Podtranscript.com

Ale jak to dlouho trvá?
Je tam se pro kamaráda.
Hele, mon,
to bude mít nějaký,
docela zrychlený,
že to decky bude mít
jako po dvou hodinách týzdy,
takže říkal,
že snad nevím,
dva měsíce
ale měsíce na tom přešlo
nejvíc těpný,
jako ta představa,
že ona jde na tým motorce
a ten učitel s tý,
jako by autoškonej,
jde za ním,
že ho takhle obýmám
o toho pasu
a to děno prostě dělá,
že ní tady umřeme,
ty vole.
Ale ne,
on má prej svoje řiditka,
jako že to mají takhle udělaný,
že je za ním,
mámá svoje řiditka,
to je hruzile grační,
ne,
že to takhle...
No, ale že prej,
jako dobrý,
váreček na motorce.
Hmm, to je bohodiný.
Hele, já tady musím říct,
jak jsem koukala na té Hardleyáře,
tak jako nějaká fešanina,
jako mě tam docela zaujala,
jako ty kožení,
prostě overali,
tak víte,
jak prostě se se dneští motorky
a takhle si rozebneš ten zip,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 46/57 Podtranscript.com

jako na hrudníku.
Protože v tom,
kde byl,
protože to musíš bejt strašně
na balé,
na vypadátosku,
ale jako...
Hele, mě se líbí i v létě,
jakože Martin má skutru.
Tak prostě jenom to,
když jsme třeba v létě,
jeli od nás na skutru do...
na tu...
na...
ježiš Maria.
No.
Do Radotínu.
Hmm.
A jelé jsme se tam koupat,
tak jsem se jenom záplavky
o přesto nějakou košily
a teď jako jedeš
na tom skutru takhle i v létě
tak košily prostě
a to takhle jí to léto, prostě.
Je to hez.
Nebo jdeš,
pak v noci jsme děli zpátky
z města
a je koši jako trošku chladně,
nic.
To je jalo,
já už si léto,
protože ještě není léto,
přešli pro zástra nejvítr,
proč větru dávam
opět malo peráka týdne,
protože kurvá už ale vupravdu.
Ano.
Souhlasím.
Děkuju.
Jako mě nejvíc sere,
když se ráno zbudim

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 47/57 Podtranscript.com

a i prostě zataženo.
To máš tu chodit do toho dne
a si tak vůle 70% menší.
Tak.
Výkendu má behezky, ale.
Prahl v mě přiště,
ty nená behezky,
ale tím dopr...
A kdo koum má bejit tak nějak
přibližně stejně jako tady.
Což mi připomínáš?
My už vás tady několiká tý dílek
vyzíváme,
ať nám posíláte do tazy
a vy to skutečně děláte.
Ano, děkujeme.
Ideálně prosím vás,
protože my se fakt dementky
a nestíháme jako kontrolovat
všechny správě na Instagramu,
protože Instagram je úplně skurvený
a tam každý vysmátej smají,
jak se vám zobrazi,
jako nová správa.
Ty vole.
To znamená,
no, takže...
A zároveň tam ty,
jako člověk si tam trhá ty správě
označí, různejme,
jako způsoba má,
tam už se to dá,
jako nějakým a štítkám,
a takhle,
jenom, že pak si dáte
vyfiltrovat správy
a ten Instagram to prostě neudělá.
Nebo ich tam dá po lovinu,
jako sobec to nefunguje.
A nebo to prostě
nemůjme my to jedno,
protože toto není funguční cesta.
Takže je slová to nějaký

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 48/57 Podtranscript.com

seriozný
a ešte lépen neseriozný do tazy.
Tak nám napište,
bude to na píky
a nebo nám napište na kokain,
vřetí za vědnáčku,
milenice, ccz.
Nikolik z vás
už to prostě vás udělalo,
my to vidíme
a necháváme se to
na ten Q&A díl.
Ano.
Takže v tom pokračujte.
Který vyjde teda nej.
Přiští ten,
takže 17. díl bude Q&A.
Tak.
16. ještě natočíme,
co já tady budu.
Ano.
Tak.
Přesně tak.
Takže posílejte,
a kolik máme času?
No, už jsme skoro,
ale ještě máme chvilku.
Tak počkej,
tak ešte než to,
než to utnám,
tak musím podíkať Daria.
Ano.
Přišle nám dárečky,
prosím vás,
je to neuvěřitelný.
Je to neuvěřitelný.
Daria, děkujeme.
Já jsem řídela,
že jdem trošku jako shoutout,
ale nebudu děláva pracovní,
protože natovo nezvyklat.
Takže jednou bych řídela,
že Daria má nádhrný,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 49/57 Podtranscript.com

blonditý,
velmi dlouhé nohy.
Je to hrozná svině.
Je to hrozná svině.
Vyprá to, že můžíš, co chce.
Tohle takhle,
ona říká,
že je skoro do knipej alkoholu.
Vyprá jak holčička,
tohle vyprá velmi skvěle.
No ní je tak Daria,
že jsem ti nefukala,
dostateš na měství cukru,
kdo doprdala.
Takže pán,
Daria dělá v pilůce,
ale já prne točím,
teď ke nějaké ty podkásty.
A ona mi píše,
hele,
jako mám ráda,
chmelenice a všecko.
A to,
tak já vám pošlo z marketou
prostě nějaký malý dáreček.
Dobře.
Daria to trošku overdidla.
Já si Daria tomu dle říká malý,
tak by mi zajímou,
čemu říká velký.
To by mi zajímou,
co,
jak je na tom její přítel.
Hele,
každopádně
nám k tomu napsala
úplně nejvíc v těpnej do pesto,
já těm nebudu zdržovat,
ale hodíme vám to na Instač,
protože tam jako pozna,
když se udělal nekeca
a fakt,
jako to naši pendé poslouchá.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 50/57 Podtranscript.com

Tak prostě Daria,
mi ti s ktešin děkujeme
a ješi nám to úplně,
jako trapný.
A hlavně my jsme myslili,
to,
že nám přijít úplně svýný hož,
ja píšu marketě,
hele Daria,
nám chce posledárech z pilulky
a marketa je,
budu to jaký chodítka,
nebo hole.
Nějaký,
že jste nějaký hole,
ty vole bažanty,
prostě,
mast prostě na starobu.
Ne,
takže moc krát děkujeme
a společně takhle poučila
nás jako,
že to není jenom
o těchto medicíckých věcech,
ale jako takových,
těch protisterobných věcech,
to vy máme moc rády.
A ešte druhej,
komu chceme poděkovat,
je tým zbalu,
který neexistuje,
protože ti nám poslali
taky balíče,
které jsme si tady rozbalili
a musím říct,
že nejsme sklamány.
Rozbalili,
ale naštěstí pro vás
nerozdelali.
Ano,
jsou to,
několik lachví,
který bude nejnádherně,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 51/57 Podtranscript.com

ale hlavně i ty etikety
a všechno,
protože si vypadá to fak krásně.
Takže
Vám děkujeme,
protože my jsme tady
po nich mluvili
a oni nám posali,
že nás poslouchaj,
a že nám děkují
a že nám posílají,
tak mi děkujem.
Tak.
A to to jako
fakt můžu
plesklednou sodomu,
já vlastně to tady doprůčovalo,
že tak víte,
přesně
vlastně můžu říct,
je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 52/57 Podtranscript.com

Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
nonprofit.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Je to tak.
Hikynemu je kamerátka.
Šla na Tinder date s hluchoněmem.
A nevěděla o tom.
Ne, to není možné.
Ok.
Já mám teda dvě věci.
Jedna si myslím, to jsme už tak nějak
s hlukami probíreli v našem
skvělém četu
v tom, co nás sere.
Protože toho je hodně.
A pak druhá, která mě veľmi baví.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 53/57 Podtranscript.com

A to je, pojmenujme to
sociální sítě versus realita.
Protože to mám taky spoustu příspívku.
A já mám ešte výborný příspívek
k tomu, jak jsme se menele pteli,
jak se stane, že stratíš botu.
Já mám tady nějakou správu,
tak to můžu ešte přečíst
na závěrdu.
Vám, že to nebude to samý,
někdo nám to měch teda psalo víc,
nebo nám jich psalo víc.
Tak jsem se nějaký poukládela.
Já mám jako jednu top top top, tak uvidíme,
jak se se trefíš.
Dobře.
Já bych ještě chtěla říct,
nevím, jak se zaznamenili,
že byla volba miss.
Vůbec nechci tady snížovat volba miss,
je to nějaká soutěž,
která se děje.
A to bych taky mohla si tady rozit,
hejte na media, který píšu
jenom v tom, jak nějaká holka zubla
3 kilo a pojďme to oslovovat.
A vypadá fantasticky.
A vypadá rád hrně.
Je skutečně sexuj.
Podívejte se na její přírodní čtyřky.
Je to fascinovalo, jak si z toho Simona Krajnová
v podstatě udělala
jako svojí
nějakou pr-akci.
Protože ona teda tam přišla, na to předává.
Nahá v podstatě.
Ale tak, OK, ale mě to teda přišlo
ekstra, mě nevkusný to, co měl na sběbře.
Ona měl taky overál, kde
který neměl jednu nohavici a druhou měl
a místo jedný měl jako punčochu.
A jako takový to, že si říkáš,
ano Simona, chápeme to, máš hezky tělo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 54/57 Podtranscript.com

Vypadáš výborně. Už jsme to
všichni pochopili, jako
stačí průzně, nebo já nevím, jak to jinak jako říct.
Jelá, bych to pochopila nejaký večírek
jo, úplně proč?
No ale pozor, chci k tomu ještě dodat.
Ona tady potom na svůj Instagram
dela příspěvek, kde
jako vyskrinovala tytulek z expressu.
Počkej, počkej, a je tam hashtag fakdy age.
Samozřejmě. Ježíš no tak, to jsem si oddechnout.
Udržitelná prsa, ten tytulek
toho šlanku, co v nás dílala.
Udržitelná prsa v 50. Simona
krajnováví, jak na sebe s tehnou pozornost.
Udržitelná prsa, jako, že to mám z nějakýho
ekoplastou, nebo...
Ne, vonja Azorovna má se ty kozy přírodní.
To je jedno, ale tady prostě k tomu má
popisek na tomu Instagramu.
To mi přijde úplně neuvěřitelný.
Anketní otázka. Pozvou mě ještě
někdy na soutěž miss.
Moc se omlouvám krásné Justina Zedníkova
a tolik výhře, jako, že ona si jí
omlouvá, že na sebe s tehnou pozornost.
Vážně se todle děje.
Vážně Simona
vlastně mě to přijde úplně.
Já vlastně těm lidem závidím,
jak oni vůbec nevidí tu, jako hranici.
Jak si jdou, vole, todle to.
Jako, víš, že bych přišel
přesně na auguráci, a pak někdo řešil,
co jsem mě na sobě a ja. Oblubám se
Petru Pavlový, prostě, že
na tady řešil, jak svám na sobě. Promeň, Petře.
Dobře.
No tak jel.
Jo, a ještě, pardon, poslední
byla jsem na tom světu knihy, to jsem zapomněa říct.
Vodcházela jsem ze světu
sejta knihy z toho prvního kolečka dopoledne

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 55/57 Podtranscript.com

a jdou, jako sněrem ven ze strmovky
a na lavičce sedí nějaké holky a na jednou se ozbe
Marké to nerozuhí, že je se tolik.
A ja, co?
A si se votočá, a mi tam seděli.
A byly to holky, které už ze mnou přišli
loni, co jsem můj ho vyfotit a měli nějakou rozlučku
tehdy a tlákali mě ať jdu s ním a což jsem ješla.
Ale loni na tom světu knihy bylo asi
300 tisíc stupňu, odhrávalo se
jen v takových stanech venku.
A bylo to šílený, všem tam prostě teklý
chcance po tu potěle.
Takže oni mi ukazovali to fotku Zlońska, kde stojíme.
Já mám takhle šatý a pod prsama.
Takový dva obrovské, prostě koleáče pro pocení.
No nijest tak, teď na mě zvelé
nerozuhí, že je se a jako byli my jsme se tomu zasmáli.
A pak jsme si tam
no a zbytek teda vám řekneme asi na píky
nebo určitě na píky.
A jo a ještě teda by jsme vás
chtěli poprosit a zároveň podíkovat
vám co jste pro nás hlasovalo
v podkástu roku.
Ale kledně ještě můžete.
Kledně můžete no.
Nám to udělá fakt jako rados a my to
my tam bojeme vypadat třeba
reprezentativně možná.
15. červnaři.
No já nevím, já budu potíle medice
a poštyřením rok 4 people, takže
můžu se učasnila mít měny manžel.
Tak se mi či se zubě hlavně prosím tě.
No dobra.
No a Dare nám poslala cestivní
kroprox set na zubky, tak
tak nemám výmulou pořádku.
Takže naše zuby budu on point.
Tak jo, takže děkujeme a
děkujeme i vám co chodíte na píky
a podporujete nás tam.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 56/57 Podtranscript.com

A děkujeme i vám co tam nechodíte, protože
šíříte náš vyhlaz dál třeba.
Jo a prosím nás kledinou jako šište.
Mám těla říct, že nám vůbec nevadí.
Když nám třeba dáte ideálně pět hvězdíček
a třeba ještě nějaký pěkný komentík.
Mně třeba vůbec nevadí, když pak z námi lidi chlodí
a říkají, že posluchají chům meleníci.
To je hrozně hezký.
A takový ty lidi, do kterých bych vystouboz neřekla,
takový to potkáš nějakého markětě
aka v kravatě a mám ja posluchají chům meleníci.
A prostě Alma je nějaký nový podník,
co sebe otvírat na novém městě
a byl tam pop-up
a byl tam wine tasting
a byly tam petnaty.
A teď já tam vidím Taste of Prague,
kteří mám se když se viděla na foegu
a oni jsou teda hrozný nejvíce příjemný.
Takže je tam půjdu pozdravit,
že o což bych v životě neudělala.
Tak tam jdu a teď nazuská,
která vypadá jako úpezosobnění elegance.
To je takový to, jak ty holky vypadají,
že oblíkají srnky.
Přesně taký to, jak ptáčci přijedí
a nejti tu krásnou košeli za lnu.
Tak vlastně takhle vlastně vypadá.
Nikdy se nepotí prostě.
Já to jako nedého nestuju,
jenom mě to fasinuje, že takový lidi existuje.
No tak sebe všlo pozdravit,
že jo ptala jsem se na tom šodou,
že jo otvřel z to bysto.
A ty hrozně gratulouvala mi
teda chům meleníci a teď v tu chyjel mě dojde,
co tam jako říkáme.
Říkám, takže ty prostě, kterou oblíkají ptáčci,
když bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych
bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych
bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych
bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 15. Čůrání před prezidentem, nakoukání do slovenskej kultůry
a kam se poděly vaše boty

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 57/57 Podtranscript.com

bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych
bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych bych
bych bych bych bych bych bych bych

https://podtranscript.com

